
Российская Федерация 

Калининградская область 

Городской округ «Город Калининград» 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(седьмого созыва) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 06 апреля 2022 года           № 53  

г. Калининград 

 

О внесении изменений в график 

приема граждан по личным 

вопросам депутатами городского 

Совета депутатов Калининграда 

(седьмого созыва) 

 

 

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»               

Любивого Е.Д., на основании письменных заявлений: депутата городского Совета депутатов 

Калининграда по избирательному округу № 3 Лоренца К.В., депутата городского Совета депутатов 

Калининграда по избирательному округу № 5 Дудорова А.Г., депутата городского Совета  депутатов 

Калининграда по избирательному округу № 9 Петросова О.Э., депутата городского Совета  депутатов 

Калининграда по избирательному округу № 12 Колобова А.В., депутата городского Совета  

депутатов Калининграда по избирательному округу № 23 Астапова И.В.,  депутата городского Совета  

депутатов Калининграда по избирательному округу № 26 Плавского В.К., городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в график приема граждан по личным вопросам депутатами городского Совета 

депутатов Калининграда (седьмого созыва), утвержденный решением городского Совета 

депутатов Калининграда от 02.02.2022 № 7 «Об утверждении графика приема граждан по личным 

вопросам депутатами городского Совета депутатов Калининграда (седьмого созыва)», изложив 

строки 3, 5, 9, 12, 23, 26 в новой редакции (Приложение). 

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа «Город Калининград» 

Любивого Е.Д. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа 

«Город Калининград»                Е.Д. Любивый 

 

 

 



 

 
Приложение 

к решению городского Совета 

депутатов Калининграда 

                                                                                                                                                             от 06.04.2022 № 53 

 

 

Изменения 

в график приема граждан по личным вопросам депутатами городского Совета  

депутатов Калининграда (седьмого созыва) 

 

 

Избирательный 

округ № 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Контактный 

телефон 

Место приема Время приема 

3 Лоренц 

Константин 

Вильямсович 

 

8-902-252-38-78 пр. Калинина,2, 

каб. 24 

первый понедельник 

месяца 

с 11.00 до 13.00 

5 Дудоров 

Александр 

Геннадьевич 

8-905-248-35-43 пр. Калинина,2, 

каб. 24 

первый вторник 

месяца 

с 11.00 до 13.00 

третий четверг 

месяца 

с 14.00 до 16.00 
 

9 Петросов  

Олег 

Эдуардович 

 

8-911-457-23-42 ул. Октябрьская, 

79, каб. 211 

Администрация 

Московского 

района 

 

третья среда месяца 

с 14.00 до 17.00 

12 Колобов 

Алексей 

Владимирович 

8-906-237-63-60 ул. Фрунзе, 71 

Администрация 

Ленинградского 

района 

последний четверг 

месяца 

с 16.00 до 18.00 
 

 

23 Астапов 

Иван 

Викторович 

8-911-452-49-51 ул. Карла 

Маркса,  41 – 43, 

каб. 211 

первый, последний 

четверг месяца 

с 16.00 до 19.00 

 

26 Плавский 

Виталий 

Казимирович 

 

8-911-498-24-27 ул. Карла 

Маркса, 41 – 43, 

каб. 211 

первый, последний 

вторник месяца 

с 16.00 до 19.00 

 

 

 


